                                                                                                                                                                                           
Позив за достављање понуда,
доставља . -                                                

            
______________________  
-На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2014,14/15,68/15), овим путем вас позивамо да доставите понуду за резервне делове за грејна тела и интедансе машине према следећем:
-Предмет ЈНМВ  је следећи: резервни делови за грејна тела и интедансе машине
	Број из ОРН
	Назив задатка из ПЈН
	Ред.бр. ПЈН

	
	
	

	39722000
	Резервни делови за шпорете штедњаке,кућне апарате


	1.1.30

	42124000
	Р/д пумпи, компресора, машина и мотора


	1.1.31

	42530000
	Делови расхладне опреме за замрзавање и расхладне пумпе


	1.1.34


-Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а параметри који дефинишу пондере су приказани према следећем:
	Ред.
бр.
	Параметар
	Тежински
коефицијент
	Јединица
мере
	Вредност
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цена
	60
	динара
	
	Цена обухвата све трошкове који се фактуришу за њено извршење

	2
	Рок испоруке
	20
	дана
	
	Време потребно да се испоруче добра, рачунајући од дана пријема наруџбенице

	3
	Гарантни рок
	20
	дана
	
	Рок трајања гаранције на добра (максимално 24 месеца)


На основу примљених понуда, комисија ће извршити пондерисање за ЈНМВ  резервни делови за грејна тела и интедансе машине, према следећем:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(гаранција)
	Параметар 3

(рок испоруке)
	Укупно пондера
	Коначан ранг

	
	
	Укупна вред.понуде
	Макс.број пондера
	Освојено пондера
	Гарантни рок
	Макс.бр.пондера
	Пондери за гар.рок
	Рок извршења ус
	Макс бр.пондера
	Пондери за рок изврш.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	
	A1
	60
	B1
	C1
	20
	D1
	E1
	20
	F1
	G1
	1

	2
	
	A2
	
	B2
	C2
	
	D2
	E2
	
	F2
	G2
	2

	3
	
	A3
	
	B3
	C3
	
	D3
	E3
	
	F3
	G3
	3


Најповољнија понуда је она која освоји највише пондера.Максимални број могућих пондера је 100. 

· G1​=B1+D1+F1,

· G2=B2+D2+F2
· G3=B3+D3+F3
Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера,као најповољнија понуда ће бити оцењена понуда која има нижу цену.

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену,као најповољнија ће бити оцењена понуда понуђачакоји наведе дужи рок гаранције.

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера,исту понуђену цену и исти рок гаранције,као најповољнија ће бити оцењена понуда понуђача који наведе краћи рок извршења услуге.

Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, понуда се одбија. Такође је потребно попунити колону број 5. табеле у горе наведеном критеријуму за вредновање понуда..
Валута плаћања – вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна у нашем протоколу по испоруци добара.

Обавезан услов за учествовање бр. 1: Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана.
Обавезан услов за учествовање бр. 2: Изјава о испуњавању обавезних услова из члана 75.Закона о јавним набавкама.
Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 4100 Петроварадин, Београдска 21 21132 Петроварадин, са напоменом:

      ''Понуда за ЈНМВ бр. 3669-1  резервни делови за грејна тела и интедансе машине – НЕ
       ОТВАРАТИ''.
      Наручилац задржава право да одустане од дела добара сходно расположивим

      новчаним средствима.

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача.

Понуда се доставља најкасније до 23.07.2018. године, до 9.00 часова.
Јавно отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 4100 Петроварадин, касарна "Тврђава", објекат број 3, канцеларија број 38 одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 23.07.2018. године у 9.00 часова.
Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка јавног отварања.
Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку о додели наруџбенице наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда и објавити на Порталу јавних набавки најкасније у року од 3 дана од дана њеног доношења.
Спецификација ЈНМВ : резервни делови за грејна тела и интедансе машине
	Редни бр.
	Назив добара-услуге
	Количина

	1
	Кип тигањ Иго 9kW
	

	
	Грејач М 1500w/220v са наврткама
	6

	
	Прекидач керамички краћи 32А
	3

	2
	Пећ ел.троетажна термоген Б.С Инжињеринг
	

	
	Грејач цевни 2500w
	10

	
	Термостат капиларни 350 C
	12

	
	Кабал силиконски 2,5 квадрата
	90м

	
	Кабал силиконски 4 квадрата
	15м

	
	Кабал папучица челична женска у низу 
	200

	
	Бужир силиконски за кабал силиконски
	15м

	
	Лампица сигнална са матицом
	10

	3
	ТА Пећ АЕГ 3ком, Магнохом 2ком
	

	
	Кабал гумирани 5х2,5
	5м

	
	Утикач трофазни
	1

	
	Грејач цевни 1,5kw
	2

	
	Термостат собни
	1

	
	Кабаал за собни термостат 2х0,75
	8м

	
	Грејач шамотни округли 1kw
	2

	
	Грејач цевни 833w
	2

	
	Грејач цевни 1333w
	3

	
	Лампица контролна за ТА пећ четвртаста
	5

	4
	ТА пећ „ЕЛИНД“ 5kw
	

	
	Грејач шамотни четвртасти (цигла) 2,5kw или 2750w
	2

	
	Прикључница керамичка (као на шпоретима)
	1

	
	Вентилатор десни
	1

	
	Вентилатор леви
	1
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